
Име и презиме Поени Оценка

1 Хибе Амати 146 8

2 Ана Крстановска 110 6

Интервал Oцена

181 - 200 10

161 - 180 9

141 - 160 8

121 - 140 7

100 - 120 6

0 - 100 5

Консултации на

18.12.2025, во 11:30 ч, во каб. 238

Проф. В. Мирчески

Електрохемија
ноември 2025

Критериум за оценување


